

Wrocław, 27.10.2023 r.

**AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI**

**ul. Piotra Czajkowskiego
51-147 Wrocław**

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia
w postępowaniu
na**

**Adaptację dokumentacji projektowej powtarzalnego budynku hali sportowej typu Biała
Podlaska wraz z budową budynku hali sportowej z kompleksem boisk
i ośrodkiem sprawności fizycznej na terenie Akademii Wojsk Lądowych imienia generała
Tadeusza Kościuszki z siedzibą we Wrocławiu ul. Czajkowskiego 109**

Nr sprawy WNP/795/PN/2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 23.10.2023r. zostały wskazane nowe lokalizacje boiska do piłki nożnej, ośrodka sprawności fizycznej oraz lokalizacja działki pod zabudowę obiektu hali. Prosimy o informację czy zakres oferty obejmuje wykonanie dróg komunikacyjnych, chodników łączących ww lokalizację. Jeśli tak prosimy o wskazanie działki pod zabudowy drogowe łączące ww lokalizacje?

Odpowiedź: Komunikacja pomiędzy lokalizacjami: boiska, OSF i hali, jest poza zakresem opracowania z zastrzeżeniem że należy dowiadywać się z komunikacją realizowanych obiektów do istniejącego układu komunikacyjnego na terenie AWL.

Pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 23.10.2023r. zostały wskazane lokalizacje boiska do piłki nożnej, ośrodka sprawności fizycznej oraz lokalizacja działki pod zabudowę obiektu hali. Dodatkowo kolorem czerwonym została zaznaczona ulica Czajkowskiego. Prosimy o informację

czy Zamawiający oczekuje wykonania robót w ulicy Czajkowskiego. Jeśli tak prosimy o informację o zakresie robót.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje realizacji zadania w taki sposób, aby obiekt uzyskał wszelkie zgody wymagane przepisami prawa oraz zgodnie z warunkami gestorów sieci. Zaznaczona na planszy czerwona linia na ulicy Czajkowskiego wynika z edycyjnej pozostałości programu geoportal.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z wnioskiem o poniższą modyfikację warunków udziału w postępowaniu zdefiniowanego w pkt 7 SWZ ppkt 2) d.1:

wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane o podobnym charakterze, w tym jedną, której przedmiotem były roboty budowlane, polegające na budowie lub przebudowie budynków kubaturowych kat. XV obiektów budowlanych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) na kwotę min. 25 000 000,00 zł brutto oraz jedną której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie budynków kubaturowych kat. XVI lub XVII na kwotę minimum 10 000 000,00 zł brutto (...)

lub opcjonalnie

wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 9 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane o podobnym charakterze, w tym jedną, której przedmiotem były roboty budowlane, polegające na budowie budynków kubaturowych kat. XV obiektów budowlanych (kategoria wg ustawy Prawo budowlane) na kwotę min. 25 000 000,00 zł brutto oraz jedną której przedmiotem były roboty budowlane polegające na budowie budynków kubaturowych kat. XVI lub XVII na kwotę minimum 10 000 000,00 zł brutto (...)

Proponowana zmiana nie powoduje obniżenia wymagań stawianych nabywcom co do ich umiejętności zawodowych i umożliwi Zamawiającemu pozyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany warunku, o którym mowa w pkt 7 SWZ ppkt . 2) d.1SWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie zapisu SWZ pkt. 22, str. 19 „Wadium wnosi się po uzyskaniu zaproszenia do składania ofert ostatecznych i przed upływem terminu składania ofert ostatecznych.”

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z pkt. 22 zdanie „Wadium wnosi się po uzyskaniu zaproszenia do składania ofert ostatecznych i przed upływem terminu składania ofert ostatecznych.”

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

.....
Justyna MIKOŁAJCZAK

